mediante a apresentação de certidão negativa, nos termos do Título VII-A da Consolidação das 

Leis do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei no 5.452, de 1º de maio de 1943. 

09. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado para a contratação será de R$ 4.263,58 (quatro mil, duzentos e 

sessenta e três reais e cinquenta e oito centavos), conforme valores unitários discriminados 

abaixo: 

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO  

ITEM UNI QTD DESCRIÇÃO  VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL R$ 

01 UNI 21 PLANTA GERÂNIO FLORIDO R$ 19,50 R$ 409,50 

02 
UNI 

08 VASO DE CONCRETO, COM 80 CM DE ALTURA